
  

 
DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PORADENSTVÍ BOZP A PO 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany: 

 
Objednatel:  Digitální a informační agentura  
                                 se sídlem        : Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
                                 IČO            : 17651921 
                                 zastoupená  : Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem  

není plátcem DPH, ID datové schránky: yukd8p7 
 
Poskytovatel:  PREVENT s.r.o. 
   se sídlem  : Březiněveská 3, 182 00 Praha 8,  
   výpis z OR : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49695 

IČO  : 25100998 
DIČ  : CZ25100998  
zastoupená  : Ing. Janem Hesem, jednatelem 

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování 

poradenství BOZP a PO ze dne 3. 11. 2023: 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3.11.2023 Smlouvu o poskytování poradenství BOZP a PO (dále jen „Smlouva“). 

 
 

II. Předmět Dodatku 
 
2.1. Čl. D) odst. 1 Smlouvy v části „Cena a fakturace“ se tímto Dodatkem mění a nově zní: 
 

„Cena a fakturace: 

a) Cena za produkty a služby ONLINE ŠKOLENÍ se stanovuje na částku 140 Kč za každého jednoho Uživatele, 
který má Objednatelem zřízený uživatelský účet v LMS kdykoliv během ročního období daného fakturačními 
podmínkami podle následujícího odstavce b).  

b) Celková cena je fakturována vždy na začátku ročního období, poprvé je to 25. 2. 2024 a dále pak každých 
dalších 12 měsíců od tohoto data po dobu platnosti této smlouvy.  

c) Fakturace ceny za nové Uživatele, kterým byl uživatelský účet v LMS zřízen po 25. 8. 2023 a až v průběhu 
ročního období stanoveného podle předchozího odstavce b), probíhá vždy zpětně 1x za 6 měsíců, poprvé 
25. 2. 2024.„ 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti nezměněna. 
3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí Objednatel.  

3.3. Dodatek se vyhotovuje se vyhotovuje v elektronické podobě v 1 vyhotovení s elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že každá smluvní strana obdrží vyhotovení opatřené 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

  


